ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẬU GIANG

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:          /TB-SVHTTDL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày       tháng      năm

THÔNG BÁO

Về kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng

đối với tập thể, công chức, viên chức và người lao động năm 2024

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật Viên chức

15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và

Luật viên chức ngày 25/11/2019; Quy định số 124-QĐ/TW ngày 04 tháng 10

năm 2023 của Bộ Chính trị về việc kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng

hằng năm đối với tập thể, cá nhân trong hệ thống chính trị; Nghị định số

90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2020 của Chính phủ về đánh giá, xếp loại

chất lượng cán bộ, công chức, viên chức và Nghị định số 48/2023/NĐ-CP ngày

17 tháng 7 năm 2023 về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

90/2020/NĐ-CP; Quy định số 1120-QĐ/TU ngày 01 tháng 6 năm 2022 của Tỉnh

ủy Hậu Giang quy định bộ tiêu chí đánh giá, xếp loại chất lượng cán bô, công

chức, viên chức, người lao động trên địa bàn tỉnh Hậu Giang; Quy định số 3455-

QĐ/TU ngày 17 tháng 11 năm 2023 của Tỉnh ủy Hậu Giang về kiểm điểm và

đánh giá, xếp loại chất lượng hàng năm đối với tập thể, cá nhân trong hệ thống

chính trị tỉnh Hậu Giang; Công văn số 1846/SNV-TCCB ngày 13 tháng 11 năm

2024 của Sở Nội vụ tỉnh Hậu Giang về việc kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất

lượng tập thể và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động năm 2024; Quy

chế số 01/QC-SVHTTDL ngày 18 tháng 10 năm 2022 của Giám đốc Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch (VHTTDL) về đánh giá, xếp loại chất lượng công chức,

viên chức, người lao động thuộc Sở VHTTDL tỉnh Hậu Giang; Quyết định số

321/QĐ-SVHTTDL ngày 18 tháng 11 năm 2024 của Giám đốc Sở VHTTDL về

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế số 01/QC-SVHTTDL ngày 18

tháng 10 năm 2022 của Giám đốc Sở VHTTDL tỉnh Hậu Giang về đánh giá, xếp

loại chất lượng công chức, viên chức và người lao động thuộc Sở VHTTDL tỉnh

Hậu Giang. Giám đốc Sở VHTTDL tỉnh Hậu Giang đã thực hiện hoàn thành

việc đánh giá, xếp loại chất lượng tập thể, công chức, viên chức và người lao

động năm 2024 thuộc thẩm quyền theo quy định.

Sở VHTTDL tỉnh Hậu Giang thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chất

lượng tập thể, công chức, viên chức và người lao động năm 2024 thuộc thẩm

quyền đánh giá, xếp loại của Giám đốc Sở VHTTDL đến tập thể, công chức,

viên chức và người lao động thuộc Sở được biết./.

 (Đính kèm Bảng tổng hợp kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng tập thể;

Bảng tổng hợp kết quả xếp loại chất lượng công chức, viên chức

và người lao động năm 2024)

 Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Ban Biên tập Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

  GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Văn Bảy

		2024-12-17T10:02:12+0700

		2024-12-17T10:08:02+0700

		2024-12-17T10:10:54+0700

		2024-12-17T10:22:54+0700

		2024-12-17T10:22:54+0700

		2024-12-17T10:22:54+0700

		2024-12-17T10:22:54+0700

		2024-12-17T10:22:54+0700